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روساي محترم دانشگاهها و موسسات آموزش عالي 
موضوع: دستورالعمل ثبتنام از پذیرفتهشدگان نهایي آزمون ورودي دروههاي كارشناسيارشد ناپیوسته 

سال ١۴۰٢

باسلام و احترام
ضمن آرزوی موفقیت برای جنابعالی و همکاران محترم در خصوص ثبتنام از پذیرفتهشدگان نهایی رشتههای 
مختلف تحصیلی آزمون ورودی دورههای کارشناسیارشد ناپیوسته سال ١٤٠٢، توجه مسئولین محترم آن دانشگاه/ 

مؤسسه آموزش عالی را به نکات زیر جلب مینماید.
الف ـ نحوه ثبتنام و دریافت مدارک مورد نیاز: 

فایل اطلاعات پذیرفتهشدگان تا روز پنجشنبه به تاریخ ١٤٠٢/٠٦/١٦ در پورتال بیندانشگاهی در دسترس 
خواهد بود. در اطلاعیه اعلام نتایج نهایی به متقاضیان اعلام شده که برای اطلاع از نحوه ثبتنام و مدارک مورد 
نیاز از روز یکشنبه به تاریخ ١٤٠٢/٠٦/١٩ به درگاه اطلاعرسانی آن دانشگاه/ موسسه آموزش عالی محل قبولی 
مراجعه نمایند. بنابراین برنامهریزی لازم برای نحوه دریافت مدارک و ثبتنام از پذیرفتهشدگان به عمل آمده و 
موضوع در قالب اطلاعیهای حداکثر تا تاریخ مذکور در درگاه اطلاعرسانی آن دانشگاه / موسسه آموزش عالی درج 

شود. 
ب ـ مداركي كه پذیرفتهشدگان لازم است ارائه نمایند: 

١ـ شناسنامه و کارت ملی. 
٢ـ عکس تمام رخ ٣٤ تهیه شده در سال جاری به تعداد مورد نیاز. 

٣- مدرکی که وضعیت نظام وظیفه را با توجه به بند «مقررات وظیفه عمومی» مندرج در صفحه ١٧ و ١٨ 
دفترچه راهنمای ثبتنام و شرکت در آزمون ورودی دورههای کارشناسیارشد ناپیوسته سال ١٤٠٢ (دفترچه 

شماره ١) مشخص کند (برای برادران). 
٤ ـ حکم مرخصی سالانه یا موافقت کتبی و بدون قید و شرط سازمان متبوع برای کارمندان دولت. 

٥ ـ سهمیه رزمندگان و ایثارگران: 
متقاضیانی که با استفاده از سهمیه رزمندگان و یا ایثارگران پذیرفته شدهاند در زمان ثبتنام نیازی به ارائه 
تائیدیه سهمیه ثبتنامی از سوی ارگان ذیربط ندارند و ملاک تائید سهمیه آنان همان عنوان سهمیه درج شده در 

فایل قبولی دانشگاهها و موسسات آموزش عالی است.
تبصره: چنانچه سهمیه پذیرفتهشدهای از سوی ارگان ذیربط مورد تایید قرار نگرفت مراتب از سوی این سازمان 
تا قبل از شروع نیم سال دوم سال تحصیلی جاری برای جلوگیری از ادامه تحصیل این دسته از پذیرفتهشدگان به 

آن موسسه آموزش عالی اعلام خواهد شد.
٦- اصل گواهی تأیید شده توسط دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل اخذ کارشناسی (لیسانس) برای آن 
دسته از داوطلبانی که با توجه به مفاد آییننامه ادامه تحصیل فارغالتحصیلان رتبه اول دوره کارشناسی مصوب 
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جلسه ١٣٩٣/٠٤/٢٥ شورای هدایت استعدادهای درخشان وزارت علوم، تحقیقات و فنّاوری با امتیاز رتبه اول 
پذیرفته شدهاند (مطابق فرم شماره ١ پیوست). 

٧- اصل موافقتنامه کتبی و بدون قیدشرط برای فارغالتحصیلان رشتههای دبیری از اداره آموزش و پرورش 
شهرستان محل تعهد و خدمت.

٨- اصل مدرک کارشناسی (لیسانس) مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فنّاوری یا وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی یا شورای عالی انقلاب فرهنگی که در آن تاریخ فارغالتحصیلی تا ١٤٠٢/٠٦/٣١ و معدل دوره 

کارشناسی (لیسانس) قید شده است.
(دریافت تاییدیه تحصیلی برای مقاطع آموزش عالی بصورت الکترونیکی، از طریق سامانه استعلام مدرک 

تحصیلی به آدرس https://estelam.msrt.ir میسر است)
٨-١- پذیرفتهشدگانی که به دلیلی قادر به ارائه اصل مدرک کارشناسی (لیسانس) نیستند، لازم است اصل گواهی 
تأیید شده توسط دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل اخذ مدرک کارشناسی (لیسانس) با محتوای فرم شماره 
٢ پیوست را ارائه نمایند که در آن قید شده باشد اشتغال به تحصیل نامبرده مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و 

فنّاوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا شورای عالی انقلاب فرهنگی است.  
٨-٢- دارندگان مدرک معادل باید واجد شرایط مفاد «آییننامه شرکت دارندگان مدارک معادل و غیررسمی در 
آزمونهای ورودی مقاطع بالاتر، مصوب جلسه شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری» که 
طی بخشنامه شماره ٢/٧٧٦٣٣ به تاریخ ١٣٩٢/٠٥/٢٨ از سوی معاونت محترم آموزشی وزارت متبوع به تمامی 
دانشگاهها و موسسات آموزش عالی ابلاغ شده، باشند. آن عده از دارندگان مدارک معادل که قبل از تاریخ ابلاغ 
مصوبه جلسه شماره ٤٣٢ به تاریخ ١٣٧٧/٠٩/٠٣ شورای عالی انقلاب فرهنگی (مبنی بر ممنوعیت برگزاری 

دورههای معادل) در دورههای معادل پذیرفته شدهاند، در شمول این مصوبه قرار میگیرند.
تبصره:  بر اساس مصوبه جلسه ٧٧١ به تاریخ ١٣٩٤/٠٦/٢٦ و نامه شماره ٩٩/٥٧١٤/دش به تاریخ 
١٣٩٩/٠٤/٣٠ شورای عالی انقلاب فرهنگی، همه دارندگان مدرک معادل که طی سالهای ١٣٧٧ الی ١٣٨١ به 
دورههای مذکور راه یافتهاند، حسب مورد از تسهیلات مصوبه شماره ٢/٧٧٦٣٣ به تاریخ ١٣٩٢/٠٥/٢٨ برای ادامه 

تحصیل در مقطع تحصیلی بالاتر برخوردار میشوند.
٨-٣- بر اساس مصوبه جلسه ٥٤٨ به تاریخ ١٣٨٣/٠٧/٢٨ شورای عالی انقلاب فرهنگی در مورد مدارک تحصیلی 
صادر شده توسط مرکز مدیریت حوزههای علمیه یا مرکز مدیریت حوزههای علمیه خراسان یا اصفهان، فضلا و 
طلاب حوزههای علمیه که بر اساس مدرک صادر شده توسط مراکز فوق دوره سطح ٢ را گذراندهاند و یا تا تاریخ 
١٤٠٢/٠٦/٣١ فارغالتحصیل میشوند، منحصراً مجاز بودند در هر یك از کدرشتههای امتحانی گروه علوم انسانی 
ثبتنام و در آزمون آن شرکت نمایند و در صورت پذیرفتهشدن مشروط به گذراندن دروس پیشنیاز به تشخیص 
گروه آموزشی ادامه تحصیل دهند. بدیهی است این دسته از متقاضیان باید تصویر مدرک فراغت از تحصیل خود 
را که توسط مرکز مدیریت حوزههای علمیه یا مرکز مدیریت حوزه علمیه خراسان و یا اصفهان صادر شده است 

در اختیار داشته باشند.

https://estelam.msrt.ir/
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٨-٤-پذیرفتهشدگان دوره روزانه آزمون کارشناسیارشد ناپیوسته سال ١٤٠١ مجاز بودهاند در آزمون کارشناسی 
ارشد ناپیوسته سال ١٤٠٢ ثبتنام و شرکت نمایند. ضمناً داوطلبان مذکور و نیز دانشجویان شاغل به تحصیل در 
دورههای روزانه و غیرروزانه (شهریهپرداز) از قبیل دورههای نوبت دوم(شبانه)، پیامنور، غیرانتفاعی، پردیس 
خودگردان، مجازی و مشترک دانشگاهها و موسسات آموزش عالی و همچنین دانشگاه آزاد اسلامی در مقطع 
کارشناسیارشد ناپیوسته (به شرط نداشتن مشکل نظام وظیفه برای برادران) مجاز بودهاند بدون انصراف از تحصیل 
و در صورت داشتن سایر شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای ثبتنام و شرکت در آزمون کارشناسیارشد 
ناپیوسته سال ١٤٠٢ ثبتنام و شرکت نمایند. این داوطلبان پس از اعلام نتایج نهایی در صورت قبولی باید انصراف 

قطعی از رشته قبلی را به دانشگاه جدید محل تحصیل ارائه نمایند.
٨-٥- دانشجویان سال آخر و دانشآموختگان مقطع کارشناسی پیوسته یا ناپیوسته که از تاریخ ١٣٨٦/٠٦/٣١ به 
بعد فارغالتحصیل شدهاند در صورتی که معدل مدرک کارشناسی آنان کمتر از ١٢ بودهاست حق ثبتنام و شرکت 

در این آزمون را نداشتند.
ج ـ موارد و مداركي كه لازم است به دقت بررسي و در موعد مقرر اقدام شود: 

نظر به اینکه ثبتنام از متقاضیان شرکت در این آزمون و همچنین انجام سایر مراحل آن به صورت اینترنتی 
بوده از آنان مدرکی دریافت نشده و صرفاً بر اساس اطلاعات خوداظهاری، ثبتنام صورت گرفته است، لذا مقرر 
نمایند به هنگام ثبتنام از متقاضیان مذکور که اکنون به عنوان پذیرفته شده به آن مؤسسه آموزش عالی معرفی 
شدهاند، موارد ذیل به دقت توسط کارشناس مربوط مورد بررسی قرار گرفته تا اختلافی بین اطلاعات قبولشدگان 
مندرج در فایل اطلاعات (که از طریق پورتال این سازمان دریافت شده) با اطلاعات و مدارکی که از پذیرفتهشدگان 
اخذ میشود (مخصوصاً معدل و عکس ارائه شده توسط پذیرفتهشده با اطلاعات موجود در فایل) وجود نداشته 
باشد. لازم است معدل ارائه شده با معدل مندرج در فایل اطلاعات و هممچنین عکس ارائه شده با قیافه وی و 
عکس موجود در فایل اطلاعات یا با عکس روی فرم مشخصات قبولی یکسان باشد و اختلافی بین آنان وجود 
نداشته باشد. در صورت مغایرت، براي انعكاس مراتب بر اساس توضیحات ذیل به موقع اقدام مقتضی 
معمول شود. بدیهی است چنانچه هرگونه مشكلی در این رابطه در اثر قصور کارشناسان آن مؤسسه 

آموزش عالی حاصل شود، مسئولیت حقوقی آن متوجه موسسه آموزش عالی مربوط خواهد بود. 
تبصره: فرم مشخصات قبولی داوطلبان که حاوی اطلاعات مربوط به مشخصات آزمونی و عکس آنها بوده و به 

صورت فایل PDF (قابل پرینت) متعاقباً از طریق پورتال این سازمان در اختیار دانشگاهها قرار میگیرد.
١- مدرک کارشناسی یا گواهی اشتغال به تحصیل سال آخر پذیرفته شده مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و 

فنّاوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا شورای عالی انقلاب فرهنگی باشد. 
٢- فارغالتحصیلان دورههای کارشناسی مورد تأیید (بدون توجه به نوع مدرک تحصیلی) مجاز بودهاند در 
آزمون ورودی دورههای کارشناسیارشد ناپیوسته رشتههای گروه علوم انسانی، علوم پایه، فنی و مهندسی، 
کشاورزی، هنر و دامپزشکی ثبتنام و شرکت نمایند. تحصیل در دوره کارشناسیارشد منوط به قبولی در امتحانات 
ورودی و گذارندن دروس پیشنیاز به تشخیص گروه آموزشی مربوط بوده که هزینه دروس پیشنیاز نیز توسط 
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دانشجو پرداخت میشود. 
تبصره: پذیرفتهشدگان کدرشته امتحانی ١١٠٣ (سنجش از دور و سیستم اطلاعات جغرافیایی) باید واجد 
شرایط اعلام شده در دفترچه راهنمای ثبتنام و شرکت در آزمون ورودی دورههای کارشناسیارشد ناپیوسته سال 
١٤٠٢ (دفترچه شماره ١) بوده، در غیر این صورت باید از ثبتنام آن دسته از داوطلبانی که شرایط مربوط را 
ندارند، ممانعت به عمل آمده و فهرست آنان با درج علت، حداکثر تا تاریخ ١٤٠٢/٠٧/١٥ به این سازمان اعلام 

شود.    
٣- پذیرفتهشدگانی که پذیرش کدرشته محل قبولی آنها برای نیمسال اول سال تحصیلی ١٤٠٣-١٤٠٢ است 
ضرورت دارد حداکثر تا تاریخ ١٤٠٢/٠٦/٣١ نسبت به اخذ مدرک کارشناسی خود اقدام نمایند. ضمناً آندسته از 
پذیرفتهشدگانی که پذیرش کدرشته محل قبولی آنها برای نیمسال دوم سال تحصیلی ١٤٠٣-١٤٠٢ (بهمنماه) 
است، میتوانند مدرک کارشناسی خود را حداکثر تا تاریخ ١٤٠٢/١١/٣٠ ارائه نمایند و در غیراین صورت از آنان 

ثبتنام به عمل نخواهد آمد و ضمن لغو شدن قبولی آنان طبق مقررات با آنان رفتار خواهد شد.
١-٣- آندسته از پذیرفتهشدگان نیم سال اول که همه واحدهای درسی آنان تا ١٤٠٢/٠٦/٣١ با موفقیت به 
اتمام برسد ولی زمان اعلام فراغت از تحصیل آنان تا تاریخ ١٤٠٢/٩/٣٠ باشد (به شرطی که برای نیمسال اول سال 
تحصیلی ١٤٠٣-١٤٠٢ واحدی اخذ نکرده باشند یا واحد درسی اخذ شده آنان به صورت معرفی به استاد باشد)، 

میتوانند با ارائه گواهی مربوط به موسسه محل قبولی مراجعه نمایند.
٢-٣- آندسته از پذیرفتهشدگان نیمسال دوم (بهمن ماه سال ١٤٠٢) که همه واحدهای درسی آنان تا 
١٤٠٢/١١/٣٠ با موفقیت به اتمام برسد ولی زمان اعلام فراغت از تحصیل آنان تا تاریخ ١٤٠٢/١٢/٢٠ باشد (به 
شرطی که برای نیمسال دوم سال تحصیلی ١٤٠٣-١٤٠٢ واحدی اخذ نکرده باشند یا واحد درسی اخذ شده آنان به 

صورت معرفی به استاد باشد)، میتوانند با ارائه گواهی مربوط به موسسه محل قبولی مراجعه نمایند.
٣-٣- از پذیرفتهشدگان مشمول بند ١-٣ که به هنگام ثبتنام در آن موسسه قادر به ارائه مدرک 
فارغالتحصیلی خود در دوره کارشناسی نیستند، به صورت مشروط و با اخذ فرم تعهد (نمونه فرم شماره ٣ پیوست 
این دستورالعمل)، ثبتنام به عمل آید. بدیهی است ایندسته از پذیرفتهشدگان لازم است تا تاریخ ١٤٠٢/٠٩/٣٠ 
گواهی مبنی بر فارغالتحصیل شدن تا تاریخ ١٤٠٢/٠٦/٣١ یا اتمام همه واحدهای درسی تا تاریخ ١٤٠٢/٠٦/٣١ 
و صدور مدرک فارغالتحصیلی تا تاریخ ١٤٠٢/٠٩/٣٠ را ارائه نمایند، در غیراین صورت قبولی آنان باطل و فهرست 
آنان به این سازمان ارسال شود. بدیهی است در صورت عدم رعایت این موضوع و ادامه تحصیل این افراد، 

تمامی تبعات آن متوجه دانشگاه مربوط خواهد بود.
٤- معدل کارشناسی (لیسانس) و یا موسسه محل اخذ مدرک کارشناسی پذیرفتهشدگان در فایل اطلاعات 
باید با معدل مندرج در مدرک کارشناسی (لیسانس) و نام موسسه محل اخذ مدرک تحصیلی دوره کارشناسی 
آنان (با در نظر گرفتن مفاد بندهای ٥-٤ و ٧-٤ و بند استثناء ذیل) یکسان باشد، در صورت مشاهده مغایرت 
(چنانچه معدل مندرج در مدرک متقاضی کمتر از معدل ثبت شده در فایل اطلاعات است یا مغایرت نام موسسه 
محل اخذ مدرک کارشناسی فرد یا افراد) با اخذ مدارک لازم (مطابق بند الف این دستورالعمل) از آنها ثبتنام 
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موقت و مشروط به عمل آمده و فهرست اسامی این افراد مطابق مفاد دستورالعمل تایید معدل، از طریق پورتال 
اینترنتی این سازمان به نشانی: /http://group.sanjesh.org/universityportal (همان پورتال اعلام 
ظرفیت) از تاریخ ١٤٠٢/٠٧/٠٤ تا ١٤٠٢/٠٧/١٥، مطابق دستورالعمل مندرج در این پورتال گزارش شود. بدیهی 
است، پس از بررسی حداکثر تا تاریخ ١٤٠٢/٠٧/٣٠ وضعیت افرادی که به عنوان مغایرت باقی ماندهاند، برای ادامه 

تحصیل و یا لغو قبولی، به آن موسسه از طریق مکاتبه اعلام خواهد شد. 
نکته مهم: این سازمان مسئولیتی برای بررسی موارد مغایرت معدل که بعد از تاریخ ١٤٠٢/٠٧/١٥ گزارش 

شود، را ندارد و تمامی تبعات ناشی از تاخیر یا عدم اعلام مغایرت معدل به عهده دانشگاه مربوط خواهد بود.
٤-١- در پورتال مغایرت معدل امکانی پیشبینی شده که بعد از درج معدل جدید متقاضی توسط کاربر، وضعیت 
علمی وی توسط سیستم بررسی و نتیجه (بلامانع بودن ادامه تحصیل یا مردودی متقاضی) در پورتال مشخص 

میشود.
٢-٤- با توجه به اهمیت موضوع بررسی معدل اظهار شده توسط متقاضیان با معدل مندرج در مستندات ارائه 
شده از سوی آنها، که مورد تایید دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی است، پورتال معدل پذیرفتهشدگان به منظور 
تایید یا عدم تایید معدل (مغایرت معدل) راهاندازی شده که ضرورت دارد همه دانشگاهها و موسسات آموزش عالی 
از طریق این پورتال نسبت به تایید یا عدم تایید و اعلام مغایرت معدل همه پذیرفتهشدگان خود اقدام نمایند. 

دستورالعمل نحوه کار نیز در همان پورتال در اختیار دانشگاهها و موسسات آموزش عالی قرار خواهد گرفت.
٣-٤- دستور اکید صادر نمایید تا از ارجاع متقاضیانی که دارای مغایرت معدل خواهند بود به این سازمان جداً 
خودداری نمایند و لازم است متقاضیان نتیجه مغایرت معدل خود را از کارشناس ثبتنام در همان موسسه پیگیری 

نماید.  
٤-٤- معدل کارشناسی (لیسانس) پذیرفتهشدگان در فایل اطلاعات که در سنوات قبل فارغالتحصیل شدهاند، 
باید با معدل مندرج در مدرک کارشناسی (لیسانس) آنان یکسان باشد. در صورت مغایرت (چنانچه معدل مندرج 
در مدرک متقاضی کمتر از معدل ثبتشده در فایل اطلاعات است) وضعیت آنها در پورتال معدل به این سازمان 
گزارش شود. توجه: معدل برخی از فارغالتحصیلان در سنوات گذشته بر مبنای ٠ تا ٤ بوده است که در فایل 

اطلاعات نیز به همین صورت درج شده است.
٤-٥- آندسته از پذیرفتهشدگانی که در زمان اعلام نتایج اولیه و تکمیل فرم انتخاب رشتههای تحصیلی 
اینترنتی (به تاریخ ١٤٠٢/٠٣/١١ تا ١٤٠٢/٠٣/١٦) دانشجوی سال آخر بودهاند و حداکثر تا تاریخ ١٤٠٢/٠٦/٣١ 
فارغالتحصیل میشوند، دانشجوی سال آخر شناخته شده و لازم است میانگین کل واحدهاي گذرانده آنان بر 
اساس ٠ تا ٢٠ تا تاریخ ١٤٠١/١١/٣٠ با معدل ثبتشده در فایل اطلاعات یكسان باشد، در صورت مغایرت 
(در صورتی که معدل مندرج در مدرک متقاضی کمتر از معدل ثبت شده در فایل اطلاعات است) از آنان ثبتنام 

موقت و مشروط به عمل آمده و وضعیت آنها در پورتال معدل به این سازمان گزارش شود. 
استثناء: برای آندسته از داوطلبانی که دانشجوی سال آخر بوده و به عنوان رتبه اول در این آزمون شرکت 
نمودهاند، معدل فارغالتحصیلی اعلام شده از سوی موسسه آموزشعالی محل فارغالتحصیلی دوره کارشناسی آنان، 
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لحاظ شده است. 
٤-۶- از پذیرفتهشدگان مشمول بند ٥-٤ که به هنگام ثبتنام قادر به ارائه گواهی معدل واحدهای گذرانده 
شده نیستند، به طور مشروط با اخذ تعهد، ثبتنام به عمل آید. بدیهی است افراد مذکور باید قبل از تاریخ 
١٤٠٢/٠٧/٣٠ مدرك مربوط را ارائه نمایند، در غیر این صورت ثبتنام آنان باطل بوده و باید از ادامه 

تحصیل آنان ممانعت به عمل آمده و اسامی آنها به این سازمان ارسال شود.
٤-٧- برای آندسته از پذیرفتهشدگانی که با مدرک دوره کارشناسی ناپیوسته در این آزمون شرکت نمودهاند 
(دورههای کاردانی به کارشناسی)، معدل دوره کاردانی آنان نیز در فایل اطلاعات ارسالی درج شده است که لازم 
است معدل هر دو مقطع آنان با معدلهای مندرج در فایل اطلاعات یکسان باشد و در صورت مغایرت (چنانچه 
معدل مندرج در مدرک متقاضی کمتر از معدل ثبت شده در فایل اطلاعات است) با اخذ مدارک لازم از آنان 

ثبتنام موقت و مشروط شده و مطابق بند ٤ فوق با آنان رفتار شود.
٤-٨-پذیرفتهشدگانی که دارای مدرک کارشناسی علوم قرآن و حدیث صادره از وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری هستند باید گواهی معدل کارشناسی خود را که دارای امضا و مُهر معاونت فنی و آماری سازمان سنجش 

آموزش کشور است، در زمان ثبتنام به دانشگاه محل قبولی ارائه نمایند.
یادآوري مهم: معدل موثر در گزینش علمی که در فایل اطلاعات وجود دارد، فقط برای اطلاع است و برای بررسی 

لازم است معدل لیسانس یا معدل فوقدیپلم پذیرفتهشدگان مدنظر قرار گرفته شود.
٥- لازم است عکس ارائه شده توسط پذیرفتهشده با چهره وی و عکس موجود در فایل اطلاعات یا عکس روی 
فرم اطلاعات قبولی پذیرفتهشدگان تطبیق شود و در صورت مشاهده مغایرت، از متقاضی به صورت مشروط ثبتنام 
به عمل آمده و نتیجه فوراً به صورت محرمانه به همراه فرم تکمیل شده شماره ٥ پیوست این دستورالعمل (حاوی 
نمونه دستخط و امضاء و اثر انگشت دانشجو) و همچنین یك قطعه عکس و تصویر شناسنامه و کارت ملی فرد 
به این سازمان گزارش شود. ضمناً در صورتی که در این زمینه هیچگونه مغایرتی هم وجود نداشت نیز مراتب 

حداکثر تا تاریخ ١٤٠٢/٠٧/٣٠ کتباً اعلام شود.
۶- پذیرفتهشدگان مرد باید از لحاظ خدمت وظیفه عمومی با توجه به بند «مقررات وظیفه عمومی» مندرج 
در صفحات ١٧ و ١٨ دفترچه راهنمای ثبتنام و شرکت در آزمون ورودی دورههای کارشناسیارشد ناپیوسته سال 
١٤٠٢ (دفترچه شماره ١)  یکی از شرایط ذکر شده از لحاظ وضعیت مشمولیت و مقررات وظیفه عمومی داشته 

باشند، در غیر اینصورت مجاز به ادامه تحصیل نخواهند بود.
توجه: در مواردی که ادارات آموزش مشکلی در رابطه با مقررات وظیفه عمومی مشاهده مینمایند، برای تعیین 
تکلیف میتوانند با سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی مکاتبه نمایند. لازم به یادآوری است باید از ثبتنام 
کسانی که با توجه به اعلام سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی در تاریخ مقرر برای اعزام به خدمت حاضر 

نشدهاند و غیبت نمودهاند، ممانعت به عمل آید.
٧- پذیرفتهشدگانی که با استفاده از امتیاز رتبه اولی پذیرفته شدهاند باید معرفی نامه رسمی مربوط را مطابق 
ردیف ٦ از بند «ب» این دستورالعمل ارائه نمایند. بدیهی است در صورت عدم ارائه گواهی مذکور قبل از شروع 
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نیمسال دوم سال تحصیلی جاری و اخذ واحد، قبولی آنان باطل تلقی و فهرست این قبیل افراد تا قبل از شروع 
نیمسال دوم سال تحصیلی جاری و اخذ واحد به این سازمان ارسال شود. لازم به توضیح است فهرست 

پذیرفتهشدگانی که با امتیاز رتبه اولی پذیرفته شدهاند با ذکر رتبه اول در فایل اطلاعات مشخص شدهاند.
٨- برخورداری از توانایی جسمی لازم متناسب با رشته قبولی و عدم اعتیاد به مواد مخدر.

د: شرایط و ضوابط ثبتنام اتباع خارجي:
ضوابط پذیرفتهشدگان اتباع خارجی در صفحات ١٨ الی ٢٠ دفترچه راهنمای ثبتنام و شرکت در آزمون ورودی 
دورههای کارشناسیارشد ناپیوسته سال ١٤٠٢ (دفترچه شماره ١) درج شده و لازم است دانشگاهها و مؤسسات 

آموزش عالی، در زمان ثبتنام از پذیرفتهشدگان دقت لازم مبذول نمایند.
رشتههاي ممنوعه براي متقاضیان اتباع غیرایرانی

پذیرش اتباع غیرایرانی در رشتههایی که منجر به ایجاد تعهدات استخدامی برای جمهوری اسلامی ایران نماید و 
همچنین رشتههای تحصیلی: فیزیك اتمی، فیزیك هستهای، فیزیك مولکولی (پلاسما)، فیزیك ذرات بنیادی، 
مهندسی پلاسما، مهندسی ایمنی (گرایش بازرسی فنی و حفاظت هواپیما)، مهندسی تعمیر و نگهداری (هلیکوپتر 
و هواپیما)، مهندسی هوا و فضا، مهندسی هوانوردی (خلبانی، ناوبری هواپیما، تعمیر و نگهداری هواپیما، خلبانی 
هلیکوپتر و مراقبت پرواز)، علوم نظامی، الکترونیك هواپیمایی، تعمیر و نگهداری هواپیما، مخابرات هواپیما، مراقبت 
پرواز، فناوری اطلاعات IT (گرایش مخابرات امن)، مهندسی فناوری ماهواره و مهندسی کامپیوتر (گرایش رایانش 

امن) ممنوع است.
مناطق ممنوعه براي انتخاب محل تحصیل اتباع غیرایرانی

هر یك از اتباع غیرایرانی که متقاضی شرکت در آزمونهای سراسری بودهاند، منحصراً میبایست واجد شرایط و 
ضوابط اعلام شده در دفترچههای راهنمای هر یك از آزمونهای ذیربط باشند. این افراد در زمان انتخاب رشته، باید 
محل تحصیل خود را با توجه به شرایط و ضوابط مربوط انتخاب مینمودند. شایان ذکر است اتباع غیرایرانی مقیم، 
مجاز به انتخاب رشته در مناطق ممنوعه نبودهاند؛ بدیهیاست در صورت پذیرش و اعلام قبولی متقاضیان غیرایرانی 
در رشتهها و مناطق ممنوعه، پذیرش آنان در دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی آن مناطق، «باطل» تلقی شده 
و امکان بررسی جهت رشتههای مناطق مجاز به هیچ عنوان مقدور نیست و از ثبتنام آنان ممانعت به عمل می

آید. مناطق ممنوعه برای تردد و اقامت اتباع غیرایرانی ضمیمه است (فرم شماره ٦).
تبصره : آندسته از اتباع غیرایرانی که دارای "دفترچه مخصوص مدرک اقامت ویژه" صادره از سوی پلیس 
مهاجرت و گذرنامه نیروی انتظامی جمهوری اسلامی هستند، محدودیتی برای تردد و یا سکونت در هیچیك از 

شهرها یا مناطق کشور را ندارند.
هـ - كدهاي تعهد گزینش:

١- پذیرفتهشدگانی که در فایل اطلاعات، کد تعهد صلاحیت عمومی آنان عدد ١ است صلاحیت عمومی آنان 
توسط هیات مرکزی گزینش دانشجو مورد تایید قرار گرفته و قبولی آنان قطعی است.
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٢ - پذیرفتهشدگانی که در فایل اطلاعات، کد تعهد صلاحیت عمومی آنان عدد ٢ است، صلاحیت عمومی آنان 
توسط هیات مرکزی گزینش به صورت قبول مشروط و با اخذ تعهد اعلام شده است و لازم است نسبت به تکمیل 

فرم تعهد در کمیته انضباطی دانشگاه اقدام نمایند. در غیراینصورت قبولی آنها باطل خواهد بود.
دستورالعمل ثبتنام از دانشجویان قبول مشروط (کد تعهد٢) و با اخذ تعهد:

به منظور وحدت رویه و جلوگیری از مشکلات بعدی لازم است که نسبت به رعایت نحوه ثبتنام و ادامه 
تحصیل پذیرفتهشدگانی که با کد تعهد «٢» مشخص شدهاند با توجه به شرح ذیل اقدام شود. شایان ذکر است 
که ثبتنام و ادامه تحصیل ایندسته از پذیرفتهشدگان صرفاً منوط به سپردن تعهد در کمیته انضباطی دانشگاه 

است و در غیر اینصورت دانشگاهها و موسسات آموزش عالی مجاز به ثبتنام از آنان نیستند.
 ١-دانشجویانی که با کد تعهد «٢» به دانشگاهها و موسسات آموزش عالی معرفی شدهاند، صلاحیت عمومی 
آنها از طرف هیأت مرکزی گزینش دانشجو بصورت «قبول مشروط و با اخذ تعهد » مورد تأیید قرار گرفته است، 

بنابراین ادامه تحصیل این گروه از دانشجویان منوط به سپردن تعهد در کمیته انضباطی دانشگاه ذیربط است.
٢- اداره آموزش دانشگاه باید نخست این گروه از دانشجویان را برای سپردن تعهد به کمیته انضباطی معرفی 

نماید تا در کمیته مذکور فرم تعهد را تکمیل نمایند.
    ٣- پس از تکمیل فرم توسط دانشجو، کمیته انضباطی دانشگاه ضمن تأیید مراتب، باید فرم تعهد را به عنوان 

مجوز ثبتنام به اداره آموزش دانشگاه ارسال نماید.
    ٤- اداره آموزش پس از وصول تعهد مذکور مجاز است که از دانشجو ثبتنام به عمل آورد.

    ٥- انجام ثبتنام قبل از اخذ تعهد ممنوع است.
    ٦- اداره کل آموزش دانشگاه باید پس از انجام ثبتنام، نسخهای از فرم تعهد را برای درج در پرونده دانشـجو 

به دبیرخانه هیأت مرکزی گزینش دانشجو این سازمان ارسال نماید.
   ٧- چنانچه دانشجویانی به موضوع تعهد معترض هستند، باید پس از سپردن تعهد و انجام ثبتنام، اعتراض خود 

را به هیأت مرکزی گزینش دانشجو ارسال دارند تا پرونده صلاحیت عمومی آنان مجدداً مورد بررسی قرار گیرد.
نمونه فرم تعهد در انتهاي دستورالعمل با عنوان فرم شماره ٧ ضمیمه است.

و- بررسي مغایرت در مشخصات شناسنامهاي و مدارک تحصیلي پذیرفتهشدگان:
١- مقرر نمایند در صورتی که مشخصات شناسنامهای مندرج در فایل اطلاعات ارسالی پذیرفتهشدگان با اصل 
شناسنامه پذیرفته شده مغایرت دارد (با توجه به جدول و بندهای ذیل)، از آنان ثبتنام به عمل آید و همه موارد 
کتباً حداکثر تا تاریخ ١٤٠٢/٠٨/١٥ به تفکیك موضوع و به صورت یكجا برحسب مورد به این سازمان گزارش 

شود.
٢- موارد مشروح مندرج در جدول زیر به عنوان مغایرت در مشخصات شناسنامهای با مندرجات فایل یا مدارک 
ارسالی محسوب نمیشود و لازم است که موارد ذیل رأساً از سوی آن دانشگاه یا موسسه آموزش عالی در مدارک 
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١٤٠٢/٠٦/١٤

٥٢٦٨٣
دارد

تاریخ:
شماره:
پیوست:

ارسالی تصحیح شود و با این سازمان مکاتبهای نداشته باشند.
موارد مندرج در 

لیست موارد مندرج در شناسنامه و یا مدارك ارائه شده

اسما همزه در آخر اسامی پذیرفتهشدگان مثل اسماء
ازیتا مد در اسامی پذیرفتهشدگان مثل آزیتا

٢ کلمه موالید در شماره شناسنامه مثل ٢ موالید
٥٥٧٩١٨٥٩ صفر (سمت چپ قبل از عدد) در کد ملی و یا شماره شناسنامه و یا خط فاصله بین اعداد ( ٩-٥٧٩١٨٥-٠٠٥)
محمد علامت تشدید «   » در اسامی پذیرفتهشدگان مثل محمّد
---- محل صدور شناسنامه، روز، ماه و محل تولد پذیرفتهشدگان(در فرم اطلاعات قبولی ارسالی)
---- نام پدر (در صورتی که مشخصات سجلی و چهره مطابقت دارد)
---- تغییر نام خانوادگی و یا نام متقاضی بعد از مراحل ثبت نام و یا حین تحصیل در رشته قبولی

ز- تذكرات مهم:
  ادارات آموزش لازم است با رعایت ضوابط نسبت به ثبتنام و ترخیص از خدمت پذیرفتهشدگان اقدام نمایند.

توجه: نظر به این که سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی برای ترخیص آندسته از پذیرفتهشدگانی که در 
فرجه یكساله و بعد از برگزاری آزمون به خدمت اعزام شدهاند، نیاز به تاریخ برگزاری آزمون رشته متقاضی دارند، 
بنابراین مقرر نمایند در مکاتباتی که با سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی صورت میگیرد، ضمن درج جمله 
«آزمون ورودي دورههاي کارشناسیارشد ناپیوسته سال ١٤٠٢»، نام رشته امتحانی و تاریخ برگزاری آزمون 
(آزمون همه کدرشتههای امتحانی در روزهای ١١ و ١٢ اسفند ماه ١٤٠١ برگزار شده است) داوطلب مورد نظر 

نیز به سازمان وظیفه عمومی اعلام شود.
ح- تعهداتي كه از پذیرفتهشدگان لازم است اخذ شود

پذیرفتهشدگان دوره روزانه (به غیر از پذیرفتهشدگان کدرشتهمحلهای تحصیلی غیرانتفاعی، نوبت دوم 
(شبانه)، پیامنور، مجازی و یا پردیس خودگردان که از آنان شهریه اخذ میشود) لازم است برگ تقاضانامه برای 
بهرهمندی از مزایای آموزش رایگان در دانشگاهها و موسسات آموزش عالی کشور را تکمیل نمایند. (فرم شماره ٤ 

پیوست)
تبصره: پذیرفتهشدگان بورسیه وزارتخانهها یا سازمانها لازم است طبق ضوابط نسبت به انعقاد قرارداد با 

وزارت یا سازمان ذیربط اقدام نمایند.
ط-اعلام وضعیت ثبتنامشدگان در دانشگاهها به این سازمان

بر اساس مصوبه جلسه شوراي معاونان وزارت عتف به تاریخ ١٣٩٨/٠٤/٢٩ در خصوص اعلام وضعیت 
ثبتنامشدگان قطعی به این سازمان، لازم است دانشگاهها و موسسات آموزش عالی نسبت به اجراي موارد ذیل 

در سامانه بین دانشگاهی به نشانی https://group.sanjesh.org/universityportal اقدام نمایند.

https://group.sanjesh.org/universityportal/
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١٤٠٢/٠٦/١٤

٥٢٦٨٣
دارد

تاریخ:
شماره:
پیوست:

در این سامانه اطلاعات همه قبولین هر دانشگاه قابل مشاهده خواهد بود. لازم است دانشگاهها وضعیت همه 
قبولین در قالب ثبتنام شده، عدم مراجعه برای ثبتنام یا انصراف مشخص شود. دستورالعمل و برنامهزمانی نحوه 

اقدام در این خصوص در مهرماه به دانشگاهها و موسسات ارسال خواهد شد.
ي- ضمائم

فایل اطلاعات پذیرفتهشدگان به همراه همه موارد ذیل از طریق پورتال این سازمان قابل بهرهبرداری است. 
ضمناً مقرر نمایند اطلاعات مذکور فوراً از روی پورتال سازمان دریافت و در محل دیگری ذخیره شود، بدیهی است 
در غیر این صورت، پس از حذف این فایلها از پورتال به هیچوجه بصورت جداگانه به دانشگاهها ارسال نخواهد 

شد.
١- فایل اسامی پذیرفتهشدگان و راهنمای ساختار اطلاعات این فایل. 

٢- فایل فرم اطلاعات قبولی پذیرفتهشدگان. (متعاقباً بارگذاری خواهد شد)
٣- فایل نمونه فرم تایید فارغالتحصیلان رتبه اول مقطع کارشناسی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی (فرم 

شماره ١).
٤- فایل نمونه فرم مخصوص گواهی برای پذیرفتهشدگانی که به دلائلی قادر به ارائه اصل مدرک 

کارشناسی(لیسانس) نیستند (فرم شماره ٢).
٥- فایل نمونه فرم اخذ تعهد از پذیرفتهشدگانی که در تاریخ ١٤٠٢/٠٦/٣١ فارغالتحصیل خواهند شد و قادر 

به ارائه گواهی مذکور به هنگام ثبتنام نیستند (فرم شماره ٣).
٦- فایل نمونه فرم تقاضانامه برای بهرهمندی از مزایای آموزش رایگان (فرم شماره ٤).

    ٧- فایل فرم مغایرت عکس متقاضی با چهره عکس الصاق شده بر روی فرم اطلاعات قبولی (فرم شماره ٥). 
    ٨- رشته ها و مناطق ممنوعه برای تحصیل اتباع غیرایرانی (فرم شماره ٦). 

    ٩- فرم تعهد نامه برای پذیرفتهشدگانی که قبولی آنان از سوی هیات مرکزی گزینش دانشجو به صورت قبول 
مشروط و با اخذ تعهد (کد تعهد ٢) اعلام شده است (فرم شماره ٧).

یادآوري
١- رعایت مفاد دستورالعمل ثبتنامی به هنگام ثبتنام از پذیرفتهشدگان از حساسیت خاصی برخوردار است. 
بنابراین مقرر نمایند نکات زیر را مد نظر بیشتری قرار داده تا قبل از شروع به تحصیل، وضعیت پرونده ثبتنامی 
پذیرفتهشدگان از هر جهت روشن و مدارک آنان تکمیل شده باشد تا شاهد نقص پرونده در مرحله تحصیل یا 
تسویه حساب برای فراغت از تحصیل دانشجویان «از جمله کمبود مدارک ثبتنامی، داشتن مغایرت معدل، عکس 
یا مطابق نبودن مشخصات دانشجو با فایل قبولشدگان» نباشیم. بدیهی است هر گونه کوتاهی و تأخیر در گزارش 
موارد مربوط، به این سازمان غیرقابل قبول بوده و مسئولیت پاسخگویی و هرگونه تبعات ناشی از آن مستقیماً 

متوجه دانشگاه محل قبولی است. بخصوص در موارد زیر:
١- کنترل، بررسی و مطابقت در مدارکی که از سوی پذیرفتهشدگان ارائه میشود با اطلاعاتی که از سوی این 
سازمان از طریق پورتال ارسال میشود از جمله مدارک تحصیلی، تاریخ فارغ التحصیلی مقطع کارشناسی، عکس 
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١٤٠٢/٠٦/١٤

٥٢٦٨٣
دارد

تاریخ:
شماره:
پیوست:

با چهره متقاضی و معدل فارغالتحصیلی و یا میانگین واحدهای گذرانده شده تا تاریخ ١٤٠١/١١/٣٠ برای 
دانشجویان سال آخر دوره کارشناسی. 

٢- ثبتنام موقت و مشروط از پذیرفتهشدگانی که دارای مغایرت معدل هستند (معدل مندرج در مدرک ارائه 
شده کمتر از معدل مندرج در فایل اطلاعات است) و ارسال اطلاعات مربوط بر طبق مفاد دستورالعمل ثبتنامی 

به این سازمان و پیگیری نتیجه آنها تا پایان آبان ماه. 
همه مغایرتهای مشاهده شده (موضوع بندهای «ج» و «و» این دستورالعمل) که مربوط به واحدها و مراکز 
دانشگاههای پیامنور و آزاد اسلامی است، باید ابتدا به سازمان مرکزی این دانشگاهها ارسال شده، سپس با تجمیع 
این اطلاعات و مغایرتها بصورت یکجا و متمرکز از سوی این دانشگاهها تا تاریخهای تعیین شده به این سازمان 

اعلام شود.

رونوشت:
معاون محترم آموزشی وزارت عتف برای استحضار. -

رئیس محترم سازمان امور دانشجویان برای استحضار. -
رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی برای استحضار و دستور اقدام لازم. -



 
 
 
 

 تحقیقات ،علوم وزارت به وابسته عالی آموزش ها و موسساتدانشگاه کارشناسیدوره  اول رتبه التحصیلانتایید فارغ فرم
نامه پذیرش با آزمون آیین«مفاد  ارشد در اجراي کارشناسی در مقطع تحصیل ادامه براي آنان منظور معرفی به و فناوري

شوراي  5/5/1393 مورخ 77897/21به شماره (پیوسته و ناپیوسته)  هاي کارشناسیاستعدادهاي درخشان در دوره
هاي کارشناسی دوره ورودي در آزمون شده پذیرفته »هدایت استعدادهاي درخشان وزارت علوم، تحقیقات و فنّاوري

 1402 سال ارشد ناپیوسته
 
 

  :  به
 

  از : 

 
 

  
 
 

   : شناسنامهمارهش به : متولد سال   آقاي/خانم شود کهمی گواهی وسیلهینبد      

              تاریخ رد             نیمسال    در واحد  تعداد و با گذراندن گردیده تحصیل به مشغول   ر تاریخد

 با احراز رتبه عالی آموزش موسسه این) از (لیسانس کارشناسی در مقطع           تحصیلی در رشته

 .است شده التحصیلفارغ اول

 

 د. باشمی       20تا  0 بر مبناي نامبرده کل معدل

 

 است دیگري ارزش گونه و فاقد هر صادر گردیده         آن اطلاع فقط براي فرم این است ذکر به لازم

 

 
  آموزشی معاون مهر و امضاء محل

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 1 شماره فرم  

 دانشگاه
 عالی آموزش موسسه

 دانشگاه
 عالی آموزش موسسه

 اعشار   صحیح

 دانشگاه
 عالی آموزش موسسه

 بسمه تعالی
 تاریخ :
 شماره :



   
  

 

 

 کارشناسی مدرك اصل ارائه قادر به دلایلی به که شدگانیپذیرفتهدسته از  نمونه فرم مدرك کارشناسی و معدل براي آن

 ندیستن 1402سال  هاي کارشناسی ارشد ناپیوستهدرآزمون ورودي دوره) (لیسانس
 
 

 
 

دانشگاه / موسسه آموزش عالی :  به   

 

 از :  دانشگاه / موسسه آموزش عالی 
 

 
 تاریخ در      برادر /رساند خواهرمی اطلاع به بدینوسیله

 زش عالی آمو موسسه این از                                درمقطع      رشته در
 

 
 باشد.می                                        معدل کل لیسانسو خواهدشد  /است شده فارغ التحصیل 

 

 

شوراي عالی انقلاب فرهنگی، یا وزارت علوم، اشتغال به تحصیل نامبرده مورد تایید  ذکر است به لازمضمناً            
 آموزش موسسه آن اطلاع فقط براي فرم اینفناوري و یا وزارت بهداشت، درمان وآموزش پزشکی بوده و  تحقیقات و

 د .باشمی دیگري ارزش و فاقد هرگونه است صادر گردیده عالی

 
عالی آموزش موسسه آموزشی امور لئومسمهر  و امضاء محل
  

 
التحصیل رتبه اول از سوي آن موسسه آموزش عالی به این سازمان معرفی شده، همان معدل اي که به عنوان فارغشدهمعدل پذیرفته  : استثناء

 . شودفراغت از تحصیل وي درج 
 
 

شگاه -1  مهم :هاي تذکر سات و هادان س صیلیفارغ محل عالی آموزش مو سته آن التح صیل  که شدگانی از پذیرفته د  فردمدرك فراغت از تح
ــتفاقد معدل مذکور  ــت این فرم لازم  اس ــته آنبراي  -2. نمایندتکمیل را اس ــدگانی از پذیرفته دس که در زمان اعلام نتایج اولیه و تکمیل فرم  ش

 تاریخ تاحداکثر و  شناخته شدهآخر  سال دانشجوي) این آزمون، 16/03/1402ایت لغ 11/03/1402 از تاریخانتخاب رشته هاي تحصیلی اینترنتی (
شـدگانی که پذیرفته -3دفترچه شـماره یک را تکمیل و ارائه نمایند.  73فرم مندرج در صـفحه  اسـتلازم د،نشـومی التحصـیلفارغ 31/06/1402

لازم  استو مدرك آنان نیز فاقد معدل  هستندالتحصیل و یا دانشجوي سال آخر دوره کارشناسی ناپیوسته (از مقطع کاردانی به کارشناسی) فارغ
 73م مندرج در صفحه فرکارشناسی ناپیوسته است مدرك فراغت از تحصیل دوره کاردانی خود را نیز به ضمیمه این برگه و یا دانشجویان سال آخر 

نام  بت  ماي ث ند. را نموده دفترچه راهن مای ئه ن حل قبولی ارا گاه م ـــ به دانش ها را  ـــیلان فارغ -4و آن ید 30/11/1401تاریخ تا التحص  مدرك با
اند، لازم اســت اصــل مدرك بودهنام در این آزمون فارغ التحصــیل آن دســته از داوطلبانی که در زمان ثبت -5التحصــیلی خود را ارائه نمایند. فارغ

سه محل قبولی در زمان ثبت س سایر مدارك ثبت نامی به مو صیل را به همراه  سالفراغت از تح شروع نیم سال  نام اولیه و یا حداکثر تا قبل از  دوم 
شد.  صیل آنان نیز جلوگیري خواهد  صورت از ادامه تح ست در غیراین صیلی جاري ارائه نمایند. بدیهی ا نچه مغایرتی بین معدل پذیرفته چنا -6تح

ناپیوسته و یا مدارك داوطلب) و معدل ارائه شده به يا شده (معدل مندرج در این فرم، یا فرم معدل دانشجویان سال آخر دوره کارشناسی پیوسته 
شد، از پذیرف شته با ست، وجود دا شده ا سه محل قبولی نیز درج  س شدگان مو سازمان که در اطلاعات پذیرفته  شده بطور موقت ثبتاین  نام به ته 

 عمل خواهد آمد تا وضعیت وي بررسی شود.
 
 
 

 
 

     کارشناسی پیوسته           
 کارشناسی ناپیوسته           

 بسمه تعالی 
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 آخر که سال (دانشجویان کارشناسی آخر دوره نیمسال دانشجویان از تحصیل تعهد فراغت فرم

  ورودي آزمون در شده پذیرفته شوند)می التحصیلفارغ 31/6/1402 تاریخ تا
 1402 سال ناپیوسته ارشد کارشناسی هايدوره

 
 
 

 ریاست محترم 
 

 

 :از صادره  : شناسنامه شماره به : متولد سال    : اینجانب
 کارشناسی دوره ورودي آزمون            : در رشته شده پذیرفته   فرزند:

بطور  31/06/1402 و حداکثر تا تاریخ امآخر بوده سال دانشجوي دارد کهمی اعلام وسیله، بدین1402 سال ارشد ناپیوسته
که مورد تایید شوراي عالی انقلاب خود  از تحصیل فراغت گواهی که نمایمشد و تعهد می خواهم التحصیلفارغ کامل

 تاریخ حداکثر تاباشد را آموزش پزشکی می فناوري و یا وزارت بهداشت، درمان و یا وزارت علوم، تحقیقات وفرهنگی، 
و  تحویل عالی آموزش موسسه این آموزش کل اداره اخذ و به التحصیلیفارغ محل عالی آموزش از موسسه 30/09/1402

 . رسید اخذ نمایم
 و واحد           تعداد به جمعاً  30/11/1401تا  اینجانب دهـش دهـذرانـگ ايـداد واحدهـتع هـک مـایـنمیـم لامـاع اًـضمن

 
     .باشدمی                             20تا  0مذکور برمبناي واحدهاي کل معدل  
 
  

 ،که مورد تایید شوراي عالی انقلاب فرهنگیخود را  از تحصیل فراغت گواهی 30/09/1402 تا تاریخ چنانچه است بدیهی   
تا  شدن التحصیلبر فارغ مبنی( ،درمان وآموزش پزشکی می باشد ،فناوري و یا وزارت بهداشت تحقیقات و ،یا وزارت علوم

 تحویل عالی آموزش موسسه این آموزش کل اداره به را )برگ در این شده درج و معدل واحدها عداد کلو ت 31/06/1402
 .ندارم اعتراضی هیچگونه و حق شود تلقی »باطل« اینجانب  ، قبولیننمایم

 
 

 : داوطلب خانوادگی و نام نام

 : تکمیل تاریخ

 :امضاء محل
 
 
 
 
 
 

 
 
  

 3فرم شماره

 دانشگاه
 عالی آموزش موسسه

 اعشار  صحیح



 
 
 
 
 

 آموزش موسسات و دردانشگاهها رایگان آموزش مزایاي از منديبهره براي تقاضانامه برگ «
  ورودي در آزمون دوره روزانه شدگان پذیرفته براي »ورـکش عالی

 1402سال  ارشد ناپیوسته کارشناسی دوره
 
 
 

 ریاست محترم 
 

 
 

   :شناسنامه شماره به         : متولد سال    : اینجانب
 : در رشته شده پذیرفته  فرزند:       :از صادره
 قانونی از لایحه کامل با اطلاع که 1402 سال ارشد ناپیوسته کارشناسی دوره ورودي آزمون
در  که ایرانی و جوانان اطفال تحصیل و امکانات وسائل تامین قانون و هشت مواد هفت اصلاح
 و قبول است رسیده تصویببه ایران اسلامی جمهوري انقلاب شوراي 12/3/59 مورخ جلسه

 ارشد از مزایاي کارشناسی دوره تحصیل در طول مند هستمعلاقه خود، و وظایف تکالیف
از  استفاده مدت برابر که نمایمو تعهد می نموده مذکور استفاده قانون طبق رایگان آموزش

مقرر  و فناوري ، تحقیقاتعلوم وزارت که ايدر هر موسسهدر صورت نیاز  رایگان تحصیلات
 . نمایم نمود، خدمت

  .نمایند ثبت مقررات را طبق اینجانب دستور فرمائید نام خواهشمند است         
 
 

 
 

 :امضاء دانشجو

 : تاریخ

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
   

 4 فرم شماره

 دانشگاه
 عالی آموزش موسسه



 
 
 

 
 

 
 
 

 سمه تعالیاب
 
 

هاي ورودي دورهدر آزمون  مغایرت عکس داوطلب با چهره عکس الصاق شده بر روي فرم اطلاعات قبولیفرم 
 1402سال  کارشناسی ارشد ناپیوسته

 
 )شودتوسط شخص دانشجو تکمیل  بایداین فرم (

 
 نام و نام خانوادگی:

 
 نام پدر:

 
 سال تولد:

 
 شماره شناسنامه:

 
 کد ملی:

 
 شماره داوطلبی:

 
 

 اظهارات داوطلب: 
......................................................................................................................................................................................................................................................................... 
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نشانی: 

................................................................................................................................................................................................................................................................ 
 
 

 ....................................................................تلفن تماس: 
 
 

 اثر انگشت داوطلب: امضاي داوطلب:
 
 
 
 
 

 
 .شودبه منظور بررسی به این سازمان ارسال  رسماً یک قطعه عکس ارائه شده در زمان ثبت ناماین فرم لازم است پس از تکمیل و امضاي داوطلب، به همراه 

  

  5ه فرم شمار



 
 
 

 
 

 
 
 

 مناطق ممنوعه براي تردد و اقامت اتباع غیرایرانی جدول
 مناطق ممنوعه استان نام استان

 .باشدممنوع می )بغیر از شهرستان تبریز( اقامت اتباع افغانی در سطح استان آذربایجان شرقی

غیرایرانی در شهرهاي مرزي استان ممنوع  اتباع سایرو  )بغیر از شهرستان ارومیه(اقامت اتباع افغانی در سطح استان  آذربایجان غربی
 .باشدمی

هاي پارس آباد، بیله سوار، عراقی در شهرستان و اقامت اتباع  )بغیر از شهرستان اردبیل( اقامت اتباع افغانی در سطح استان اردبیل
 .باشدگرمی، مشکین شهر و نمین ممنوع می

 گلپایگان، ،نائین دهاقان، فریدن، فریدون شهر، سمیرم، چادگان، خوانسار، هاي نطنز،اقامت اتباع افغانی در شهرستان اصفهان
 .باشدمی ممنوع اردستان وبخش ابوزیدازشهرستان آران وبیدگل خوروبیابانک،

 .باشداقامت اتباع غیرایرانی در کل استان بلامانع می البرز

هاي مهران، دهلران اتباع غیرایرانی در شهرستان سایرو اقامت  )بغیر از شهرستان ایلام(اقامت اتباع افغانی در سطح استان  ایلام
 .باشدو شهرهاي مرزي استان ممنوع می

 .باشدگناوه ممنوع می هاي دیلم واقامت اتباع افغانی در شهرستان بوشهر

 باشد.بلامانع می )براي اتباع افغانی شهرداري تهران 13در منطقه خجیر منطقه  به استثناء(اقامت اتباع غیرایرانی در کل استان  تهران

چهارمحال و 
 .باشدممنوع می )بغیر از شهرستان شهرکرد(اقامت اتباع افغانی در سطح استان  بختیاري

 خراسان جنوبی
و طبس ممنوع  نهبندان، سربیشه، درمیان، قائن، زیرکوه، فردوس، سرایان هاي مرزيدر شهرستان غیرایرانیاقامت کلیه اتباع 

بغیر از (عراقی در سطح استان  هاي خوسف و بیرجند مجاز است. اقامت اتباعهرستانشاقامت اتباع افغانی در   شد.بامی
 .باشدممنوع می )شهرستان بیرجند

 .باشدگز ممنوع میجام، قوچان، تایباد، خواف، سرخس، کلات نادري و در هاي مرزي تربتاقامت اتباع افغانی در شهرستان خراسان رضوي

 .باشدمی ممنوع  )بغیر از شهرستان بجنورد( اقامت اتباع افغانی و عراقی در سطح استان خراسان شمالی

 خوزستان
هاي در شهرستان غیرایرانیوتردد سایر اتباع واقامت )هاي اهوازوگتوندبغیرازشهرستان(درسطح استان اقامت اتباع افغانی

 .باشدآزادگان ممنوع میآبادان،خرمشهرودشت
 .باشدبلامانع می هاي آبادان و خرمشهردارنده گذرنامه و اقامت معتبر در شهرستان غیرایرانیاقامت اتباع  :تبصره

هاي زنجان و خدابنده براي و صرفا شهرستان باشدممنوع می )بغیر از شهرستان زنجان(اقامت اتباع افغانی در سطح استان  زنجان
 .باشداقامت اتباع عراقی مجاز می

ورودي قصر بهرام، مرکز آمایش معراج یک و منطقه دامغان از جاده جندق  در منطقه گرمسار و غیرایرانیاتباع و اقامت  تردد سمنان
  .باشدمی هاي شاهرود و دامغان ممنوعآمایش سراج و اقامت اتباع افغانی در شهرستان به طرف مرکز

سیستان و 
 بلوچستان

هاي در شهرستان غیرایرانیاتباع سایر اقامت و تردد  و )بغیر از شهرستان زاهدان(اقامت اتباع افغانی و عراقی در کل استان 
 .باشدراوان و چابهار ممنوع میس ایرانشهر، هاي خاش،شهرستان هاي مرزيزابل، هیرمند، زهک و نیز بخش

 .باشدنی ریز ممنوع میخنج و فراشبند، داراب، ارسنجان، فسا، مُهر، رستم،  هاي فیروزآباد،اقامت اتباع افغانی در شهرستان فارس

 .باشدممنوع می )بغیر از شهرستان قزوین(اقامت اتباع افغانی در کل استان  قزوین

 .باشداقامت اتباع غیرایرانی در کل استان بلامانع می قم

در بخش مرکزي شهرستان سقز  غیرایرانی اتباع کلیهو اقامت  )بغیر از شهرستان سنندج(اقامت اتباع افغانی در سطح استان  کردستان
 .باشدمرزي استان (به استثناي مهمانشهرها) ممنوع می هاي بانه و مریوان و همچنین شهرهايو شهرستان

بافت، منوجان، قلعه گنج، بم، فهرج، رودبار، فاریاب، نرماشیر، کهنوج، جیرفت،  هاي عنبرآباد،اقامت اتباع افغانی در شهرستان کرمان
 .باشدممنوع می )بغیر از شهرستان کرمان(و ریگان و همچنین اقامت اتباع عراقی در سطح استان  انار

در شهرهاي مرزي استان  ایرانیغیر اتباع سایر اقامت و )بغیر از شهرستان کرمانشاه(اقامت اتباع افغانی در سطح استان  کرمانشاه
 .باشدممنوع می

و  کهگیلویه
 .باشدممنوع می )بغیر از شهرستان یاسوج(اقامت اتباع افغانی در سطح استان  بویراحمد

 .باشدممنوع می )بغیر از شهرستان گرگان و گنبد( اقامت اتباع افغانی در کل استان گلستان

 .باشدممنوع می )بغیر از شهرستان رشت(در سطح استان  اقامت اتباع افغانی گیلان

 .باشدممنوع می )آبادبغیر از شهرستان خرم(اقامت اتباع افغانی در سطح استان  لرستان

 .باشدممنوع می )بغیر از شهرستان ساري(اقامت اتباع افغانی در سطح استان  مازندران

تفرش، فراهان، فرمهین، خمین، شازند، محلات، زرندیه، کمیجان و خنداب  آشتیان،هاي اقامت اتباع افغانی در شهرستان مرکزي
 .باشدممنوع می

 باشد. هاي ابوموسی و جاسک ممنوع میاقامت اتباع غیرایرانی صرفاً در شهرستان هرمزگان

 .باشدممنوع می )بغیر از شهرستان همدان(اقامت اتباع افغانی در سطح استان  همدان

 .باشدو بافق ممنوع می هاي خاتماقامت اتباع افغانی صرفاً در شهرستان یزد

 6 شماره فرم 
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